

Format for ANSWERING REVIEWERS

August 25, 2013

Dear Editor,



Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 4562-review.doc).

Title: Endovascular Interventions for Traumatic Portal Venous Hemorrhage Complicated by Portal Hypertension

Author:

Name of Journal: *World Journal of Radiology*

ESPS Manuscript NO: 4562

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

1 Format has been updated

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer

(1) Reviewer: 00506211

(a) It would be helpful to have more details regarding the diagnosis of cirrhosis of case 1, including hepatitis C history – year of diagnosis, and whether or not he had varices, coagulopathy, or splenomegaly, as they are detailed in the discussion as possible contributing factors to hemodynamic instability. *Reply: Modifications have been made in lines 74-77 accordingly.*

(b) ? Need for a detailed discussion regarding contrast enhanced CT use for screening and hemodynamic instability limitation of the procedure, alternate protocol including angiography followed by venography. *Reply: The discussion regarding CT, limitations of the procedure have been modified as per the request in the lines 180 to 183 and 190 to 193.*

(c)? Both figures should be labeled with the corresponding case numbers. *Reply: The case numbers have been labeled in the legends.*

3 References and typesetting were corrected

Thank you again for publishing our manuscript in the *World Journal of Radiology*.

Sincerely yours,

Dinesh Sundarakumar, MD,
Department of Radiology,
University of Washington,
Seattle, Washington, USA- 98125
Fax: +36-1-313-0250
E-mail: dsundarakumar@gmail.com